ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1162/QĐ-UBND Hòa An, ngày 01 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; Thông tư số 18/2013/BKHCN ngày 01 tháng 8

năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số

quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP

ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư

12/2019/TT-BNV, ngày 04 tháng 11 năm 2019 quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2021 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; Hướng dẫn số 1489/HD-SKHCN ngày 31 tháng 12

năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc Thực hiện một số điều của Quyết

định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2020 của UBND tỉnh Cao

Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học ngành Giáo dục và Đào tạo

năm học 2020-2021 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học:

2

1. Chức năng: Thẩm định, đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học của các cá nhân được áp dụng

trong công tác để làm cơ sở xét tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở.

2. Nhiệm vụ:

- Đánh giá một cách khách quan, trung thực, lập biên bản kiểm phiếu, biên

bản họp Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của

sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học;

- Tổ chức xét duyệt và trình Chủ tịch UBND huyện công nhận phạm vi ảnh

hưởng, hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học;

- Thực hiện đúng các quy định của pháp luật về giữ bí mật, công bố thông

tin có liên quan đến sáng kiến.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, Trưởng

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, PGD&ĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thế Trang

3

DANH SÁCH

Hội đồng đánh giá phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số 1162/QĐ-UBND  ngày 01 tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Hòa An)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1.  Ông Nguyễn Hải Nam Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Chủ tịch;

2.  Bà Phan Bích Liễu Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Phó chủ tịch;

3.  Ông Vi Hồng Quân Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thư ký;

4.  Ông Đoàn Minh Chính Hiệu trưởng THCS Bạch Đằng Thành viên

5.  Ông Nông Thanh Sơn P. Hiệu trưởng TH&THCS Đức Xuân Thành viên

6.  Ông Lưu Nông Đồng P. Hiệu trưởng PTDTBT THCS Công Trừng Thành viên

7.  Bà Trương Thúy Bình Hiệu trưởng
PTDTBT TH&THCS

Quang Trung
Thành viên

8.  Bà Nguyễn Thị Thư Hiệu trưởng TH&THCS Đại Tiến Thành viên

9.  Bà Chu Mã Diễm P. Hiệu trưởng THCS Dân Chủ Thành viên

10.  Bà Đỗ Thị Huyên Hiệu trưởng THCS Nước Hai Thành viên

11.  Bà Hoàng Thị Na Giáo viên THCS Đức Long Thành viên

12.  Ông Hoàng Văn Sinh Giáo viên THCS Trương Lương Thành viên

13.  Bà Nguyễn Thị Hội P. Hiệu trưởng PTDTBT THCS Công Trừng Thành viên

14.  Ông Đàm Thế Hữu Giáo viên
PTDTBT TH&THCS

Quang Trung
Thành viên

15.  Bà Đỗ Thị Diệu Giáo viên TH&THCS Bế Triều Thành viên

16.  Ông Mã Ngọc Thái Hiệu trưởng THCS Dân Chủ Thành viên

17.  Ông Triệu Quốc Việt Hiệu trưởng TH&THCS Nguyễn Huệ Thành viên

18.  Bà Phan Thị Thủy P. Hiệu trưởng
PTDTBT TH&THCS

Quang Trung
Thành viên

19.  Bà Hoàng Thị Thúy Hiệu trưởng TH Lê Chung Thành viên

20.  Bà Hà Thị Thuyên P. Hiệu trưởng TH Hoàng Tung Thành viên

4

21.  Bà Trương Thị Mai Hiệu trưởng TH Dân Chủ Thành viên

22.  Bà Linh Thị Thúy P. Hiệu trưởng TH Đức Long Thành viên

23.  Bà Trương Thị Bích Phượng P. Hiệu trưởng TH Trương Lương Thành viên

24.  Bà Đàm Thị Nguyên P. Hiệu trưởng TH Nước Hai Thành viên

25.  Bà Hoàng Hải Yến P. Hiệu trưởng TH&THCS Bình Long Thành viên

26.  Ông Bế Văn Cẩn Giáo viên TH&THCS Hồng Nam Thành viên

27.  Bà Đàm Thu Hương P. Hiệu trưởng TH&THCS Nguyễn Huệ Thành viên

28.  Ông Mông Hồng Quyết Giáo viên TH&THCS Trưng Vương Thành viên

29.  Ông Long Triệu Dũng Giáo viên TH Nước Hai Thành viên

30.  Bà Ngô Thị Bích Ngọc Giáo viên TH&THCS Bình Dương Thành viên

31.  Bà Phan Thị Lệ Giáo viên TH Trương Lương Thành viên

32.  Bà Vi Thị Thiêm Giáo viên TH Hoàng Tung Thành viên

33.  Bà Nguyễn Thị Xuyến Hiệu trưởng TH Đức Long Thành viên

34.  Bà Hà Khánh Ninh Hiệu trưởng MN Đức Long Thành viên

35.  Bà Long Thị Thơi Hiệu trưởng MN Hoàng Tung Thành viên

36.  Bà Riêu Thanh Huyền P. Hiệu trưởng MN Bình Long Thành viên

37.  Bà Tô Thị Quyên Hiệu trưởng MN Nguyễn Huệ Thành viên

38.  Bà Tống Thị Minh Hiếu Hiệu trưởng MN Trương Lương Thành viên

39.  Bà Lê Thùy Dương P. Hiệu trưởng MN Đại Tiến Thành viên

40.  Vi Thị Nguyệt Anh Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX Thành viên

41.  Nông Thị Hà Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX Thành viên

42.  Nông Thị Thuật Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX Thành viên

(Ấn định danh sách này gồm 42 người)

		2021-06-02T11:15:40+0700

		2021-06-02T11:17:20+0700

		2021-06-02T11:18:51+0700